
UCHWAŁA Nr XXXVIII/438/2005  

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 lipca 2005 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 
dla gminnych zakładów budżetowych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203) oraz art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 
poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851,  z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114), Rada Miasta 
uchwala co następuje: 
 
 
§1. W uchwale Nr XXI/261/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z 
dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 
gminnych zakładów budżetowych zmienionej uchwałą Nr XXXI/367/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2005 r., w § 1 pkt 2 
lit. a) otrzymuje brzmienie: 
 
,,a) w zakresie aktywizacji zawodowej mieszkańców – dopłata do kosztu 
zatrudnienia bezrobotnego, na podstawie umów z Powiatowym Urzędem Pracy, 
do prac publicznych i interwencyjnych w wysokości różnicy między kosztem 
jego zatrudnienia a kwotą refundacji wynagrodzenia przez PUP, przy czym 
łączna kwota dotacji w roku budżetowym nie może przekroczyć równowartości 
dopłaty do zatrudnienia 145 osób średnio w miesiącu”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
            mgr Wojciech Kotasiak 
 
 


